
IF/374 ADAMOV - BÍLOVICE MOST 374-039

Čisto sin1ouvy objednatele: 296/2017
Číslo dodatku č. t objednatele: 860/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1376/2017
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 442/2018

Ev, číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 3 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO
,,II/374 ADAMOV - BÍLOVICE MOST 374-039"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná Il Krajského soudu v Bmě, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a,s.

sídlem Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě
zastoul)e11ý

IČO: 25869523
oddíl B, vložka 241 9

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s či. XVI. odst. 7. sinkuvy o dílo ze dne 31. 3. 2017 ve znění dodatku č. l ze dne
29. íl. 2017 a dodatku č. 2 ze drie 14. !2. 2017 (dále jen ,,Smlouva") dohodli na tomto dodatku Č. 3

Zdůvodnění změny ceny díla:

V průběhu realizace stavby nebyly realizovány práce, které nebylo možné v přípravě projektové dokumentaci znát a jejich
nerealizace vyplynula až z provádční prací jednotlivých so.

· SO DOl: Kácení stroníů zhotovitelem bylo provedeno v menším rozsahu oproti množství uvedeném ve smlouvě.
· SO 101.2: Oplocení nebylo nutné překládat. Nerealizace neměla vliv na rozsah jiných prací dle PDPS,
· SO 301: Po obnažení st. potrubí nebylo dle VAS Brno nutné přeložku kanalizace realizovat.
· SO 901: Na základě požadavku Policie ČR byla odstraněna příčina osazení dopravního značení A18 a El3.
· Zatěžovací zkouška mostu: Dle aktuálního vyjádření statika není nutné řealizovat zatěžovací zkoušku s ohledem

na podrobný výpočet únosnosti a průhybů OK u mostu této velikosti přemostění,
· Vydání povolení zvláštního užívání komunikací nebylo odborem stavebního úřadu MěÚ Šlapanice, odborem dopravy

požadováno.

1L

Obě sníluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VIl. odst. i, smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena DÍLA REZ DPH 21 406 446,10 Kč

m
Ostatní ujedoání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana l (celkeni 3)

l
í
i

!
l
fl'
l

ŕ
!
i

i

!
l
i



II/374 ADAMOV - BÍLOVICE MOST 374-039

Dodatek č. 3, klerý je Redílnou součástí s!111oLlvy, je sepsáti ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze sinluvních stran obdrží t vyhotovcní.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dllem podpisu druhou smluvní stranou a účhiný dnem zveřejtiěM v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č, 3 je Přík1ia č. 1 - Vyčjs[eÉ1é lrlé11čpl'áce.

Dodatek č. 3 podlChá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvlášttlícl1 pQdn1ínkách účinnosti některých
sinluv, Llveřejňování těchto srnluv a o registru s1túliv (zákon o registru SI11ŇV), v plahiém znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

V Olomouci, dne 3 1.5.20í8 V Brnč, dne 3 1.5.2018

IDS - řnženýrské a dopravní stavby as.

Ing. deněk Komůrka, ředitel

Správa a údi'žlm silnic Jihoinoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

ids - //)že/iý/'ské a dopravnl
stavby Olomouc a.s' (94)
Albertova 21 - 779 00 0|0!núuc
IČO: 25869523, DlČ: CZ25869523

&zYáš'€s ii
jih k'uíjí·',

. ,1.}/ ĺ.'ľĺ úi/ d.ú:.

" :, ,; '"' D ' ' u' £".·:'t/"":'/' " "' ' ' CM,' ii'.,' fjt'

?2 '"ii ' ';;i

Strana 2 (celkem 3)



I

11/374 ADAMOV - BÍLOVfCE MOST 374-039

Příloha Č. 1 - VYČÝSLENÉ MÉNĚPRÁCE

Straůa 3 (celkem 3')



Projekt : II/374 Adamov - Bílovice, most ev.Č. 374-039

Rozpočet dle Dodatku č. l Rozpočet dle Dodatku č. 3

ĺ. Rekapitulace stavbv - způsobilé náldadv Nabidkoyý růzpočct NabídkQvý rnzpočet Nový rozpočet Nový rozpočet MéUpúce Nový rozpočet Nový rozpoČet
, bez DPH včetU DPH DPH VČ¢IůČ DPH bez dph bez DPH včemě DPHobjekt . PQpi$

SO Ůôl PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 453 279,89 548 46&67 453 279,89 548 46&67 -6450,00 446 829,89 54(1 664,17
SO 002 DEMOLICE MOSTU EV.Č. 374-039 317 065,76 383 649,57 3í7 065,76 383 649.57 317 065.76 383 649,57
SO 101.1 KOMUNIKACE II/M4 2 525 904,47 3 056 344,41 2 525 904,47 3 056 344,4! 2 525 904,47 3 056 344,41
SO101.2 OPLOCENÍ 6 240.00 7 550,40 6 240,0ť) 7550,40 -6 240.00 0,00 0.00
SO 1U1.3 SJEZDY 241 839.49 292 625,78 241 839.49 292 625,78 241 839.49 292 625.78
SO 2(11 MOST EV.Č. 374-039 13 440 722.18 16 263 273,$4 14 747 572,08 17 844 562,22 14 747 572,08 I7 844 562,22
SO 203 PRQPCSTEK NA SJEZDU PŘES POTOK SKOK 390 577,80 472 599,14 39U 577.80 47? 599,14 390 577.80 472 599.14
SO 301 PŘELOŽKA KANALIZACE 100 531,33 .121 642,91 100 531,33 121 642,91 -34 518,85 66 012.48 79 875.1U
SO 3(R PŘELQŽKA POTOKA SKOK 572 842,76 693 139.74 572 842.76 693 139,74 572 842.76 693 139,74
SO 401 PŘELOŽKA SIL, VEDENÍ NN- PŘÍPOjKA VAS 272 057,50 329 !89,58 272 057.5(1 329 X89.58 m 057,50 329 189.58
SO 402 PŘELOŽKA SIL. VEDENÍ NN- PŔĹPOJKA SDRUŽENÍ CHATAŘŮ 260 065,00 314 67$.65 260 96S.OCl 314 678,65 260 065,00 314 678.65
SO 701 VČELÍN 56 292,00 68 113,32 56 292.00 68 113,32 56 292,UQ 68113.32
SO 801 ÚPRAVA ÚZEMÍ 76 731.86 92 845.55 76 731.86 92 845,55 76 731,$6 n 845.55
SO 901 DO?RAVNÍ ZNAČENÍ 62 655,00 75 812,55 62 6$5.® 75 812.55 -9 6UO.QO 53 055.01) 64 196,55
SO 902 mo 98 10%0 i18 7Ůl,ô0 98 moo 118 701,0(J 98 moo 118 7U1.GO

Stavba celkem - způsobilé náklady 18 874 905,04 22 838 635,10 20 181 754,94 24 419 923,48 -56 808,85 20 124 946,09 24 351 184,77

Projektová dokumentace - způsobilé náklady rvzpočet Nab;dknvý rozpočet Nový rozpoěet Nový rízpočet MéMpráce Nový rczµočet Nový rozpačet
bez DPH včetně DPH bczDPR VČčtRČ DPH bez DPA bez DPH včetně DPEI

Popis

REALIZAČNÍ IXjKUMENTACE STAVBY 980 000.00 I A85 800,00 9SO (J00,00 l 185 800,QG 980 0CQ,OH l 185 BOO,®
DOKUMENTACE SKUTEČNÉZO PROVEDENÍ STAVBY 45 0(10,01 54 450.01 MS 000,Ql 54 450,01 45 CNí).0! 54 45Q,CII

Projektová dokumentace - způsobilé náklady I 025 000,01 1 240 250,01 1 025 000,01 1 240 250,U1 0,00 1 025 000,01 1 240 250,01

, Nzbidkový rozpoěet Nabícikevý rozpočet ŇGYý mzpo&t Nový rozpočet Méněpráce Nový rozpočet Nový rczpMktRekapitujace bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH Vt¢tríě DPH

Stavba a pro,jekt.dok.celkem - způsůb. náklady 19 899 905,05 24 078 885,11j 21 206 754,95 25 660 173,49 -56 808,85 21 149 946,10 25 591 434,78

IL Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady . Nabídkový rozpočetbez DPH
N2bídke)yý mzµočet

včeaä DPH
Nový rozpoč¢t Nový mpačet Méněpráce Nwý rozpcčct Nevý

bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včernč J)PH

Ost.nákl.a vedl.nákLdíla - nezpůsob.nákladv Nabídkový rozpočet Nabídknvý rozpoča Nový rozpc9Žet Nový rozpočet Mekeprz¢e ŇQYý Nový mzpočet
" bez DPH včetně DPH bet J)PE1 včetně DPH bez DPE bez DPH včetuě I)PE

popjs

OSTATNÍ NÁKLADY 33 500.00 40 535,00 33 50U,UG 40 535,00 33 50Q,M 40 535,(jŮ
VEDLEjŠÍ NÁKLADY 274 000,0(1 331 540,00 274 G00,UÔ 331 540,00 -51 (}ť)0,ůC 223 000,00 269 83H,HC

Ost.nákl.a vedLnákLďíla - nezpůsob.náklady 307 500,00 372 075,0U 307 500,00 372 075,00 -51 000,00 256 500,00 310 365,00

. Nabídkový rozpočet Nabůikový rozpaČu Nový rôzpnčet Nový roxpôČet Méněpráce Nový rozgočet Nový rozpoČetRekapltulace 1)¢z DPH vČetně DPH bez DPH YČětně DPH bez DPH bez DPH vČetně DPH

Stavba si ost.a vedl.nákl.celkem - nezpŮsob.nákl. 307 500,00 372 075,00 307 500,00 372 075,00 -51 000,00 256 500,00 310 365,0G

O . . . . , Nabidkcwý rozpočet Nabídkový Nový rozpočet ľ\"oYý "ozpů&t Méněpráce Noyý rozpočet Nový rcmpiČetRekapitukce - zpusobde a nezpůsobik uaklady bez DPH vČeCně DPH bez DPH vČetně DPH bez:DPEI bezDPH VČ¢tňě DPH

FiRarlčrlí náklady projektu celkem 20 207 405,05 24 450 960,11 21 514 254,95 26 032 248,49 -107 808,85 21 406 446,10 25 901 799,78



g;::' A,pe Firmz: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraje Mrana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
l" >

Stavba:

Objekt:

Rou)očet:

TDK 3 U/374 Adamov - Bílovice, most ev.Č. 374-039

SO 000b Ostatní náklady a vedlejší náklady - nezpůsobilé

Změna č. 7 méněpráce

\

l

Objednavatel: Správa údržba silnic Jihomoravského kraje, přispěvkevť organizace kraje

Zhotovitet dokumentace: PIS PECHAL, s.r.cj.

ZhotoviteL

l

)

l
!:

,
i

)

Základní cena: -SO 000,00 Kč

r \
Cena celková: -SO 000,00 KČ

DPH: -lC 500,00 Kč

Cena s daní: -60 500,00 KČ
l

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,0Ci

-SQ 000,00 Kč

r
Vypracoval zadání:

ľ

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

J

. ,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravsk&c kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 2

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

TDK 3 II/374 Adamov - Bůovice, most ev.Č. 374-039
SO 00Ub Ostatní náklady a vedlejší náklady - nezpůsobik

Zrněna Č. 7 méněpráce j
POř.Č. Položka

- O
I') CU()1G

O

Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce
zatěžovací zkouška mostu statická I. pole do 500 m2 ('/čětňč 'mh)chÍŮ2=í,
d"'! ?3těžo,yci stavy)

VŠeobecné konstrukce a práce

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

KUS -1,000 50 COC,00 -SO mc'ô

-50 000,00

Celkem: -50 000,00

"



g. A,,,, Fi:m.a: Správa a ádržba sihiic Jihomoravského kraje. příspčvkevá orpanizace kraje Strz:",a: L

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
l' \

Stavba:

Objekt:

Roů)očet:

TDK 3 II/374 Adamov - Bílovice, most ev.Č. 374-039

SO 000b. Ostatní náklady a vedlejší náklady - nenůs(jbilé

Změna Č.8 méněpráce

\ J

l" >

Objednavatel: Správa a údržba si]Ric Jihomoravského kraje, příspěvková orszanizace kraje

Zhotovitel dukumentace: PIS PECHAL, s.r.o.

Z.h otovitel:
J

Základní cena: -í OCI0,0Ci Kč

r "\
Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

-! OCI(J,C)Ci Kč

-21CLC]C Kč

-í 210,0Cl Kč
K J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

l,Cl0

-1 000,00 Kč

l" ľ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

)



A,pe Firma: Sjjráva a údržba silnic JŽiomoravského kraje, příspěvková orgmizace kraje Štram: 2

POLOŽKY ROZPOČTU
l Stavba: TDK 3

Objekt: SO 000b.
Rozpočet: Změna Č.8

11/374 Adamov - Bílovice, most ev.Č. 374-039
Ostatní náklady a vedlejsi náklady - nezpůsobilé
méněpráce j

POř.Č. PoloŽka

- O

Typ Text

Všeobecné konstrukce zl práce
zajištěni povoleni zvláštního užíváni komunikaci - po['sáňc y
podmínkách, y zákoně č. !3/1997 Sb., a vyhlišce č. 104/1997

rjj Počet MJ J.cena Celkem

9 00009 KPt. , 1 i; D"] (j , í:c

O Všeobecné konstrukce a práce -l ('00,U0

Celkem: -l (K)0,00



Aspe Firma: Správa a údržba Silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orµnizace k'qi' Strmá: T

L

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
r

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 3 11/374 Adamov - Bílovice, most ev.č. 374-039

SO 001 Příprava území

Změna Č.3 méněpráce

\ J

l X

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: PIS PECHAL, s.r.o.

Zhotovitel:
'K .l

Základní cena: -6 450,00 KČ

r "\
Cena celková: -6 450,00 KČ

DPH: -l 354,50 Kč

Cena s daní: -7 804,50 KČ
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-6 450,00 Kč

t

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l

}||1úl l



© Asp,
Finna: Správa a údrZba silnic Jihomoravského kraim příspěvková orµnizaŕe kraje Sírana: "J

POLOŽKY ROZPOČTU
P "\

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TDK 3 II/374 Adamov - Bílovice, můšt ev.č. 374-039
SO 001 Příprava území

Zm&a Č.3 méněpráce

Poř.č. Položka

~ 1

Typ Text

Zemní práce
7 112011 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ,

ODVOZ DO 1KM

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS -84,000 50.00 -4 200,00

8 112021

Počet stromů viz SO QCl1,2 - Technická zpráva
50X Fkmen, 2x 2kmen, 4x 3kmeri, 2x 5kmen, lx 8kmen

vC. odvozu a krnmů a předáni vlastníku, větve a kořeny likvidovány v režii zhôtcwitek - Mendelova univerzita v Elmč 37 kg - Česká republika, Povodí Moravy. s.p. 13 ks
Celkem 50 ks= vC. kompletní likvidace v režií zhotovitele - ôsemí 34 ks= Celkem: A+B=

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍMPAŘEZŮ, KUS -5,000 450,00

ODVOZ DO 1KM

Počet stromů viz SO 001.2 - Technická zpráva
Sx 1 kmen

vC. odvoztx a knenů a předání vlasmíku, větve a kořeny likvidovány v režii Zhotovitele - Mcnddova univemta 4 Brnč l ks - ČeSká Tepublika. Povodí Moravy, s,p. 2 ks Celkem
3 ks= vC. kompletrú likvidace v režii zhotcrviteľs - osťami Z kw Celkem: A+B=

-2 250,00

l Zemrxí práce ' -6 450,00

Celkem: -6 450,00



A spe Finna: Správa a údržbä silnic 3ihomoravského kraje. ?řís?ěvková orpanizace kraje S:rallz: i

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
r >

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 3 11/374 Adamov - Bílovice, ínost ev.č. 374-039

SO 101 Komunikace II/374

Změna Č.4 méněpráce

\ l

l" ľ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravskéhe kraje, příspěvková organizace kľa:2

Zhotovitel dokumentace: PíS PECHAL, s.r.o.

Zhotovitel:
K l

Základní cena: -6 24Ci,OŮ Kč

r
Cena celková: -6 24C',OU KČ

DPH: -I 310,4C· Kč

Cena s daní: -7 550,40 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-6 240,00 Kč

ŕ 1

Vypra¢oval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



tgí Aspe
Finna: Správa a údržba Silnic Jihomomvskéhc kreie. příspěvková orpanizace krzie Strz:m: ^

m

POLOŽKY ROZPOČTU
{ Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

TDK 3 II/374 Adamov - B0ovice, most ev.č. 374-039
SO 101 Komunikace II/374

Změna Č,4 méněpráce j
Poř.č. Položka

7

Počet MJ J.cena Celkem

1 76792

Typ Text VII

PřidruŽená stavební výroba
OPLOCBNÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽEšNÉHO ?LASTEM :·,'1'

Přeložka epbceni u začátku úseku - nové čtyřhanné poplastevané pletive čjka
40/40 s napínacími dráty vC. 3ks pcplastovaných sloupků prům. 60/$ prč oplotení
se zabetonwánirn sFupků do jamek bet. C 113/20. Délka novéhc cplccenl 12 m
výška z m.

12*2=

PřidruŽená stavební výroba

-2.:1.,[:'í:]C 260£0 -S 24Cí,00

7 -6 240,®

Celkem: -6 240,00



gř ASpc Firma: ' Správa a údržbcz Silnic iibmoravského ?řís?ěvková orpanizace kraje S ranz: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

r

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 3 IL374 Adamov - Bůovice, most ev.Č. 374-039

SO 301 Přeložka kanalizace

Změna Č.5 ménčpráce

K

l

)

Š

i

:
l
i

l
)
"\

Objednavatel: S?rávz a údržba silnic Jihomoravského kraje, pří$?ěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: PIS PECHAL, s.r.e.

Zhotovitel:
'K 1

Základní cena: -34 518,85 KČ

l'
Cena eelková: -34 518,85 KČ

DPH: -7 248,96 Kč

Cena s daní: -41 767,81 KČ
,l

Měrné jednotky:

PoČet m ěrných jednotek:

Nákkd na měrnou jednotku:

1,01)

-34 518,85 Kč

ŕ
Vypracoi'al zadání:

Datum zadání:

K

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



© A,pe
Finna: Správa a údržba silriic Jihomoravského kráje. příspěvková organizace kraie Strmá: 2

l Stavba:

Objekt:
Rou)ôčet:

POLOŽKY ROZPOČTU

TDK 3 FJ/374 Adamov - Bílovice, most ev.č. 374-039
SO 301 Přeložka kanalizace

Změna Č 5 méněpráce :
Poř.č. Položka

- 01
I Cú4302

01

Typ Text MJ Počet MJ

Smluvní požadavky
POPLAJXY ZA SKLÁDKU T -20.0CD

(28.224+8.?lj8)* 1.6 poplatck za ubžmi přebytku zeminy na řízmůú skládku=

Smluvní poŽadavky

J.eena Celkem

100,00 -2 C'í)0.00

-2 000,00

- 18
1I 18!30

Zemni práce - povrchové úpravy terénu
ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

Viz přílohu SO3Cil 3.!, SO301_3.2 a som_4.1 a SO301 4,2 1"13.53+1'12.23

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

M2 -54,920 15,0U -823,8(1

18

- 87
IS 87327

POtrubí z trub plastických a skleněný,eh
POTRUBÍ Z TRUB ?LASTOVÝCEL TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN FyZ

DO 1DOMM
Provizorní přeložka výtlačné kajallzéžce - trubka HOPE ON IUD, FN 10 (ubženl na
povrchu kclem stavební jámy) Kompletní pmveciení, nap€en1, zpcvczněnl. V
případě prováděni práci v zimním oMQbľ musí být potrubí z?jištěna proti promrzání.

19 provizomi přeložka - vizpřílchu som !9 SO301 3,!=

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKCVÝCH SVAŘOVANÝCE DN M

DO i00MNI

Potmbí kanalizační tlakcwé H1)?E 1Clj, SDR 11 (DE 110x1cmm), PN 16 - přímé z
návinu Napojení na $tá\/&jlcí patrubí - mechanická spcjka - stávající mteriál/ADPE
ON 100 .. 2 ks Včetně zaříznutí a úpravy konců stávajíciho potrubí. Pcdmbná
speciňkace viz Technickou zprávu.

13,53 viz přílohu SO30i 3.1=

'"""" CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 20C1MNI M

Křížení s přeložkou potoka Skok- chránička plastová ON 20(1 SN 12

5,3 uizpřúbhu S(j30i_l5.3 SC301 3.1=

NASUNUTÍ PLAST TRU3 DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY NI

-823,%

-19jx)o 56C,CU -ID 640,00

16 87327a -13,53U 8C0,00 -10 824,00

18 87634 -5,3DC 59CLOC -3'127,09

19 87827 -S,300 25C,% -1325,00



©S Asp,
Firma: Správa a údržba silnic Jbomoravského Krale. příspěvková orgmizace kraje Strmá: 3

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

TDK 3 Il/374 Adamor- Bílovice, most ev.č. 374-039
SO 301 Přeložka k2haliza¢e

Změna Č.5 méněpráce j
Poř.č. Položka Typ Text

vc. kluzných ňxačníoh prvků cĺo QhřáničKy ON 2CKJ ... 4 ks a utěsněni konců
chráničky.

5.3 viz přílohu som_1 5,3 SO3(11 3.1=

Potrubí z trub plastických a skleněných

Ostatní konstrukce
DGPLŇKY NA PCTRU3Í- SIGNALIZAČ VODIČ

Signalizační vodič CY 4 mm2 nad kanalizačním výtlakem on icq.

Viz přílohu SCJ301_1 a SO3Ql_3.1 13.53+1.5 vyveCmi u kahňku

""" DOPLŇKY NA"POTRUBÍ'- VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

Výstmžná páska z PVC s nápisem 'KANALIZACE'

25.9 viz přílohu SO30Il 25.9 SO301_3.1-

TLAKO'& ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO ICOMM

Včetně vyhotoveni zkušebniřm protokolu,

13.53 viz přílohu SO301 3.2=

TLAKOVÉ ZKOUŠKY !?OTRU3Í DN DC 200MM

Včetně vyMtwenl zkušebnľh0 prDtokD|LL

12.23 viz přílohu 30301_4.1-

0 statní konstrukce

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

87

- 89
23 899%8

24 899309

26 89%21

-25 916,00

M -1S,U30 35,U9 -526,05

M -25,900 6,no -155,40

M -13,530 120,00 -I 623,60

27 89%41 M -12,230

89

140,% -l 712,20

-4 017,25

- 96
2S 96912

Bourání konstrukcí
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO ICQMM VODOVODNÍCFI

Kcmpletni zrušení provizorní přeložky (VC. Qdklizeni, Iik\/i(iac3 hmot a přípaciného
poplatku) po dokončeM cĹef nitivnÍ p řelcžky.

í9 odstraněni provizomí přeložky - viz přílohu SO30iJ !9 SG30!_3.1=

\'YBC)URÁNÍ'POTRU3! DN DC IOCMM KANALIZAČ

M -19.000 50,00 -950,0(1

29 96922 M -13,530 6C,C(J -81I,80



gi Aspe Finna: Správa El údržba silnic Jihomoravského kraje. přígpěvková orµtnizace krqie Strana: 4

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavbe
Objekt:

Rozpočet:

' TDK 3 11/374 Adamov - Bílovice, most ev.Č. 374-039
SO 301 Přeložla kanalizace

Změna Č.5 méněpráce
J

Poř.č. Položka Typ Text , MJ Počet MJ J.cena Celkem

ôd9mněnÍ stávajíclho kanalizačního výtlaku ON 100. vC. odkkenI, likvidace hmot a
případného poplatku

13.53 c)&uallění stávajícího kanalizačniho výtlaku DN 100 - viz SO301_1 13.53 SO301 2=

96 Bourání konstrukcí -Ĺ 761,80

Celkem: -34 518,85



© A,pe
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kTaie. příspěvková orµni"a"e k"qie Strana: 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

r "\

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 3 11/374 Adamov - Bílovice, most ev.č. 374-039

SO 901 Dopravní značení

Změna č. 6 méněpráce

l

ľ

Objednavatel: Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krej e

Zhotovitel dokumentace: PIS PECHAL, s.r.o.

Zhotovitel:

i

T

l

r J

Základní cena: -9 600,00 Kč

,ť "\

Cena celková: -9 600,00 KČ

DPH: -2 016,00 KČ

Cena s daní: -11 616,00 Kč
d/

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-9 600,00 Kč

t' "\

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

r m r1¶ T"T"'"T'"'"'



©á A,pe
Finnz: Správa a údržba silnic Jihonzoravského kraje. příspěvková organizace kale Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

TDK3 11/374 Adamov - Bílovice, most ev.Č. 374-039
SO 901 Dopravní značení

Změna L 6 méněpráce j
Potě. Položka

- 9

Typ Text

Ostatní konstrukce a práce
DO?RAV ZNAČ ZÁK:. VEL OCEL FÓLIE TŘ. 3 - DODÁVŠ-A A MONT

Dcáávka a montáž nového ciopra'inlm značeni 'ičet"ě sloupku a patky
a18 2ks, e13 2ks, isia 2ks, tu. s ev.čjmstu 2ks
,lj2 výčet cič)pravních značek'

MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 914!41 KI'S -"£':jCl 2 -g

9 ' Ostatní konstrukce Zl práce -9 600,M)

Celkem: -9 600,00


